
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 177715-2009 z dnia 2009-10-14 r.  
Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem inwestycji jest budowa kortu tenisowego z nawierzchnią z trawy syntetycznej o 
wymiarach 36,57 x 18,27 m na istniejącej podbudowie żwirowo-piaskowej. Wykonano już 
podbudowę żwirowo-piaskową na gruncie rodzimym oraz odwodnienie -... 
Termin składania ofert: 2009-11-04  

 

Numer ogłoszenia: 185957 - 2009; data zamieszczenia: 22.10.2009 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 177715 - 2009 data 14.10.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, fax. 0-91 3860127. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
 W ogłoszeniu jest: Gęstość: 40 000 włókien/m2 (+/- 5%), Wytrzymałość na 

rozciąganie: >/= 30,00 N/mm2, Wytrzymałość na rozdzieranie: >/= 160,00 N.. 
 W ogłoszeniu powinno być: Gęstość: min. 40 000 włókien/m2, Wytrzymałość na 

rozciąganie: >/= 18,00 N/mm2, Wytrzymałość na rozdzieranie: >/= 100,00 N.. 

 


